Администрация

Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2012                              с. Коломинские Гривы                                  №  29 а
О внесении изменений в постановление

Администрации Коломинского поселения

от 22.04.2010 г. № 23 «О комиссии

Администрации Коломинского сельского

поселения по урегулированию конфликта интересов»
В целях урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Коломинского сельского поселения и ее органах, руководствуясь статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению Администрации Коломинского поселения от 22.04.2010 № 23 «О комиссии Администрации Коломинского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах: в Администрации  сельского поселения, с. Коломинские Гривы, Васильевка, Новоколомино, Леботер, Обское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава сельского поселения

                              Н.И. Михайлова
Приложение 1

к постановлению Администрации  сельского поселения

от 01.06.2012 № 29 а
СОСТАВ

КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии:

Мартюшева Ольга Николаевна  - Управляющий делами Администрации Коломинского сельского поселения

Секретарь  комиссии:
Шумакова  Эльвира Германовна - специалист 1 категории Администрации Коломинского сельского поселения

Члены комиссии:

Боброва Светлана Николаевна - ведущий специалист Администрации Коломинского сельского поселения

                                                           - независимый эксперт